UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
CENTRO DE EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA

EDITAL 85/2025 – CEAD/UFPI

O(a) presidente da Comissão responsável pelo Processo de Seleção destinado ao preenchimento de
vagas no Curso de Especialização em em Língua Brasileira de Sinais - Libras, vinculado ao Centro de
Educação Aberta e a Distância (CEAD), da Universidade Federal do Piauí (UFPI), nos termos do Edital
em epígrafe, torna público RESULTADO FINAL, conforme Anexo I.

Teresina, 04 de agosto de 2025.

_____________________________
Presidente da Comissão de Seleção

CampusUniversitário “Ministro Petrônio Portella” – Sede Administrativa e Anexo I – Teresina, Piauí, Brasil
www.cead.ufpi.br – cead@ufpi.edu.br

mailto:cead@ufpi.edu.br
http://www.cead.ufpi.br/

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
CENTRO DE EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA

EDITAL 85/2025 – CEAD/UFPI

ANEXO I – RESULTADO FINAL

POLO: ALEGRETE DO PIAUÍ

VAGAS RESERVADAS A PESSOAS PRETAS, PARDAS E INDÍGENAS (PPI)

ORDEM INSCRIÇÃO NOME RESULTADO PRELIMINAR
01 112571 FERNANDA LUZ ARAGÃO COSTA APROVADO(A)/CLASSIFICADO(A)
02 112780 LAYSA MENDES MELO APROVADO(A)/CLASSIFICADO(A)

VAGAS RESERVADAS A PESSOAS COM DEFICIÊNCIA (PCD)

ORDEM INSCRIÇÃO NOME RESULTADO PRELIMINAR
NÃO HOUVERAM APROVADOS

VAGAS RESERVADAS A SERVIDORES DA UFPI (PCI)

ORDEM INSCRIÇÃO NOME RESULTADO PRELIMINAR
NÃO HOUVERAM APROVADOS

VAGAS DE AMPLA CONCORRÊNCIA (AC)

ORDEM INSCRIÇÃO NOME RESULTADO PRELIMINAR
01 112159 THAMYRES DA SILVA NASCIMENTO APROVADO(A)/CLASSIFICADO(A)
02 114350 ISIS MALHEIRO APROVADO(A)/CLASSIFICADO(A)
03 113782 JOSINEIDE DA SILVA APROVADO(A)/CLASSIFICADO(A)
04 113400 RONIQUÉLIA DOS SANTOS LEAL APROVADO(A)/CLASSIFICADO(A)
05 111890 LUISA MARIA DA COSTA APROVADO(A)/CLASSIFICADO(A)

CampusUniversitário “Ministro Petrônio Portella” – Sede Administrativa e Anexo I – Teresina, Piauí, Brasil
www.cead.ufpi.br – cead@ufpi.edu.br

mailto:cead@ufpi.edu.br
http://www.cead.ufpi.br/

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
CENTRO DE EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA

06 113941 MARIA MARILENE DE SOUSA RODRIGUES APROVADO(A)/CLASSIFICADO(A)
07 114260 PALOMA VANESSA DO NASCIMENTO SILVA APROVADO(A)/CLASSIFICADO(A)
08 112737 RAFAEL ALENCAR LOPES APROVADO(A)/CLASSIFICADO(A)
09 112567 IANATANA RAMOS XAVIER ALENCAR APROVADO(A)/CLASSIFICADO(A)
10 111759 NATILÂNDIA PEREIRA RODRIGUES APROVADO(A)/CLASSIFICADO(A)
11 114474 EDEVÂNIA MARIA DE SOUSA CARVALHO APROVADO(A)/CLASSIFICADO(A)
12 112833 ZILONEIDE SILVA DOS ANJOS APROVADO(A)/CLASSIFICADO(A)
13 112968 FLAVIA DANIELA SILVA APROVADO(A)/CLASSIFICADO(A)
14 111749 MARIA ELIANE DA SILVA APROVADO(A)/CLASSIFICADO(A)
15 114449 FRANCISCA LUIZA IDIEGLECE DE DEUS APROVADO(A)/CLASSIFICADO(A)
16 111869 IDIEGLANE CLEONICE DE DEUS APROVADO(A)/CLASSIFICADO(A)
17 113672 MARAISA GALISA ARAUJO APROVADO(A)/CLASSIFICADO(A)
18 113599 MARIA DAS DORES SILVA APROVADO(A)/CLASSIFICADO(A)
19 114427 MAYANE TERESA DE CARVALHO APROVADO(A)/CLASSIFICADO(A)
20 114491 SORAIA BEZERRA DE OLIVEIRA APROVADO(A)/CLASSIFICADO(A)
21 114455 THAYANNE MAYARA CARDOSO BARROSO APROVADO(A)/CLASSIFICADO(A)
22 114469 EDILANDIA ELIZETE DE BRITO APROVADO(A)/CLASSIFICADO(A)
23 112686 FRANCIREZA DA SILVA ALENCAR SOUSA APROVADO(A)/CLASSIFICADO(A)
24 114450 MARIA IDELMIRA DE SOUSA APROVADO(A)/CLASSIFICADO(A)

POLO: ANGICAL DO PIAUÍ

VAGAS RESERVADAS A PESSOAS PRETAS, PARDAS E INDÍGENAS (PPI)

ORDEM INSCRIÇÃO NOME RESULTADO PRELIMINAR CRITÉRIO DE DESEMPATE
01 111948 JOSENILDA XAVIER DE JESUS APROVADO(A)/CLASSIFICADO(A)
02 112969 LUISA DOS SANTOS LIMA APROVADO(A)/CLASSIFICADO(A)
03 111649 GUILHERME DORNELES DE SOUZA APROVADO(A)/CLASSIFICADO(A)
04 112279 JOÃO PEDRO DA SILVA BEZERRA APROVADO(A)/CLASSIFICADO(A)
05 114192 KAROLINE CARVALHO DA COSTA APROVADO(A)/CLASSIFICADO(A)
06 113238 MARIA HILDENÊ BARROS DOS SANTOS SILVA APROVADO(A)/CLASSIFICADO(A)
07 113487 ELLEN CAROLINE ALVES SILVA CADASTRO DE RESERVA 07/08/1987
08 112479 ELLEN MARIA CUNHA E SILVA CADASTRO DE RESERVA 11/10/2003

CampusUniversitário “Ministro Petrônio Portella” – Sede Administrativa e Anexo I – Teresina, Piauí, Brasil
www.cead.ufpi.br – cead@ufpi.edu.br

mailto:cead@ufpi.edu.br
http://www.cead.ufpi.br/

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
CENTRO DE EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA

09 112019 JADIELE DA SILVA SANTOS CADASTRO DE RESERVA
10 112395 RAIMUNDA MARIA PEREIRA DA SILVA CADASTRO DE RESERVA

VAGAS RESERVADAS A PESSOAS COM DEFICIÊNCIA (PCD)

ORDEM INSCRIÇÃO NOME RESULTADO PRELIMINAR
01 111660 ELIJANES CABRAL DA CRUZ APROVADO(A)/CLASSIFICADO(A)
02 112390 RHÁVELLA CRISTINA SOUZA SILVA APROVADO(A)/CLASSIFICADO(A)
03 112760 ITAMAR DOS SANTOS FONSECA APROVADO(A)/CLASSIFICADO(A)

VAGAS RESERVADAS A SERVIDORES DA UFPI (PCI)

ORDEM INSCRIÇÃO NOME RESULTADO PRELIMINAR
01 111662 LUANE PEREIRA DE CARVALHO APROVADO(A)/CLASSIFICADO(A)

VAGAS DE AMPLA CONCORRÊNCIA (AC)

ORDEM INSCRIÇÃO NOME RESULTADO PRELIMINAR CRITÉRIO DE DESEMPATE
01 114488 LUZANIA DA SILVA LEITE APROVADO(A)/CLASSIFICADO(A)
02 113611 SOMARIO DE OLIVEIRA FRANÇA APROVADO(A)/CLASSIFICADO(A)
03 113938 EDILENE VIEIRA DE ASSIS COSTA APROVADO(A)/CLASSIFICADO(A)
04 113955 EDIVAR MOREIRA DE SOUSA APROVADO(A)/CLASSIFICADO(A)
05 114199 DALVA STELA QUEIROZ MELO APROVADO(A)/CLASSIFICADO(A)
06 113834 MARCILENE RODRGUES APROVADO(A)/CLASSIFICADO(A)
07 114368 GILMARA BEZERRA AMORIM APROVADO(A)/CLASSIFICADO(A)
08 114166 HILQUIAS SOARES DE ARAUJO LIMA APROVADO(A)/CLASSIFICADO(A)
09 113207 ANDRÉIA LAYANNE DE OLIVEIRA COELHO BEZERRA APROVADO(A)/CLASSIFICADO(A)
10 113914 CONCEIÇÃO DE MARIA ALVES DE MACÊDO APROVADO(A)/CLASSIFICADO(A)
11 113120 CRISTINA KELLY DOS SANTOS GONÇALVES DE CASTRO APROVADO(A)/CLASSIFICADO(A)
12 113461 EVANILDE MARIA DOS SANTOS APROVADO(A)/CLASSIFICADO(A)
13 112696 FRANCIMARY MARIA DE OLIVEIRA ANDRADE APROVADO(A)/CLASSIFICADO(A)
14 112673 GILVANIA FELISBERTO DOS REIS APROVADO(A)/CLASSIFICADO(A)

CampusUniversitário “Ministro Petrônio Portella” – Sede Administrativa e Anexo I – Teresina, Piauí, Brasil
www.cead.ufpi.br – cead@ufpi.edu.br

mailto:cead@ufpi.edu.br
http://www.cead.ufpi.br/

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
CENTRO DE EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA

15 113569 IVONETE PEREIRA LIMA ARAÚJO APROVADO(A)/CLASSIFICADO(A)
16 112328 JAINARIA PEREIRA DA SILVA APROVADO(A)/CLASSIFICADO(A)
17 113199 MARINETE BARBOSA DE OLIVEIRA APROVADO(A)/CLASSIFICADO(A)
18 112477 RAQUEL MARIA DE JESUS SOUZA CUNHA APROVADO(A)/CLASSIFICADO(A)
19 114047 CRISTIANE MORAIS ARAUJO APROVADO(A)/CLASSIFICADO(A)
20 113735 PAULA FERNANDA SOARES LOPES RIBEIRO APROVADO(A)/CLASSIFICADO(A) 08/05/1979
21 112387 GUIA SELMÁRIA FERNANDES DE JESUS CADASTRO DE RESERVA 21/09/1993
22 113584 LUCCA GUILHERME CAMPELO PIEROT CADASTRO DE RESERVA 13/09/1997
23 113547 ANA PAULA SOUSA DE ARAÚJO CADASTRO DE RESERVA 30/06/1998
24 114495 LETÍCIA THAIS CUNHA GOMES CADASTRO DE RESERVA 10/01/2002
25 113862 JOSELIA ALVES DOS SANTOS CADASTRO DE RESERVA 30/06/1978
26 112402 DIANA RODRIGUES MOREIRA DE SOUSA CADASTRO DE RESERVA 12/03/1986
27 114131 ANA KARINE PEREIRA DE SOUSA CADASTRO DE RESERVA 12/05/1991
28 113943 ISAQUE EMANUEL SILVA ASSUNÇÃO CADASTRO DE RESERVA 03/03/2001
29 112701 MARIA DAS DORES LIMA DA CRUZ CADASTRO DE RESERVA 22/10/1996
30 112073 RAIMUNDINHA NUNES GOMES VILANOVA CADASTRO DE RESERVA 13/02/1998
31 113319 JOSELINA DOS SANTOS LIMA MARTINS CADASTRO DE RESERVA 27/04/1977
32 113852 JOCASTA ALVES DOS SANTOS CADASTRO DE RESERVA 05/10/1987
33 113493 NAIRA REGINA CHAGAS DA SILVA CADASTRO DE RESERVA 04/02/1996
34 111654 MARIA FELIX ALVES FRANÇA CADASTRO DE RESERVA 20/05/1977
35 112199 RAIMUNDA NONATA PEREIRA DE ARAÚJO SOUSA CADASTRO DE RESERVA 05/11/1984
36 114487 IGOR KISSER MACEDO CARVALHO CADASTRO DE RESERVA 19/09/1991
37 113287 ALDAIR HOLANDA DE SOUSA CADASTRO DE RESERVA 29/07/1997
38 111474 LETÍCIA KAORI HANADA CADASTRO DE RESERVA 11/08/1999
39 113431 LAYLA REGINA PACHECO SIQUEIRA SOUSA CADASTRO DE RESERVA 30/07/1995
40 113636 SABRINA MARIA SILVA OLIVEIRA CADASTRO DE RESERVA 10/07/1999
41 114456 EVERALDO JOSÉ DOS SANTOS CADASTRO DE RESERVA 05/06/1981
42 114351 ELIETE ARAÚJO DE OLIVEIRA ALMEIDA CADASTRO DE RESERVA 14/03/1980
43 114452 JANAINA FERREIRA DO NASCIMENTO CADASTRO DE RESERVA 24/02/1987
44 113358 CYBELLE PEREIRA DA SILVA BANDEIRA CADASTRO DE RESERVA 26/01/1993
45 113684 RAQUEL FERNANDA PEREIRA ALVES CADASTRO DE RESERVA 28/07/1995
46 114486 LÍDIA ALVES SOARES DE CARVALHO CADASTRO DE RESERVA 19/10/1997
47 113477 JAYNNE KAROLAYNE LOPES DOS SANTOS CADASTRO DE RESERVA 18/05/2002
48 112641 FABIELLEN RAMOS FERREIRA SOUSA CADASTRO DE RESERVA 20/02/2003

CampusUniversitário “Ministro Petrônio Portella” – Sede Administrativa e Anexo I – Teresina, Piauí, Brasil
www.cead.ufpi.br – cead@ufpi.edu.br

mailto:cead@ufpi.edu.br
http://www.cead.ufpi.br/

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
CENTRO DE EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA

49 112783 ADRIANA PEREIRA DOS SANTOS CADASTRO DE RESERVA 17/12/1979
50 112027 ROSENILDA ALMEIDA SENA CADASTRO DE RESERVA 30/11/1981
51 114464 LAURENICE SILVA CADASTRO DE RESERVA 16/11/1982
52 112655 SILGEVANIA FERREIRA DA SILVA CADASTRO DE RESERVA 26/11/1990
53 112190 ANA PAULA BARBOSA SILVA CADASTRO DE RESERVA 15/12/1994

POLO: PAULISTANA

VAGAS RESERVADAS A PESSOAS PRETAS, PARDAS E INDÍGENAS (PPI)

ORDEM INSCRIÇÃO NOME RESULTADO PRELIMINAR
01 114423 MATEUS BRENO CAMPOS DE CARVALHO APROVADO(A)/CLASSIFICADO(A)
02 113894 MARIA LUIZA DA ROCHA LIMA APROVADO(A)/CLASSIFICADO(A)
03 113465 RONILDA CARVALHO COSTA APROVADO(A)/CLASSIFICADO(A)

VAGAS RESERVADAS A PESSOAS COM DEFICIÊNCIA (PCD)

ORDEM INSCRIÇÃO NOME RESULTADO PRELIMINAR
NÃO HOUVERAM APROVADOS

VAGAS RESERVADAS A SERVIDORES DA UFPI (PCI)

ORDEM INSCRIÇÃO NOME RESULTADO PRELIMINAR
NÃO HOUVERAM APROVADOS

VAGAS DE AMPLA CONCORRÊNCIA (AC)

ORDEM INSCRIÇÃO NOME RESULTADO PRELIMINAR
01 111961 MISAEL TOMAZ DE SOUSA APROVADO(A)/CLASSIFICADO(A)
02 112144 MARA COELHO DE SOUSA APROVADO(A)/CLASSIFICADO(A)
03 114057 IVONETE IVANILDE DE CARVALHO SOUSA APROVADO(A)/CLASSIFICADO(A)
04 112916 ANGELITA RODRIGUES PEREIRA APROVADO(A)/CLASSIFICADO(A)

CampusUniversitário “Ministro Petrônio Portella” – Sede Administrativa e Anexo I – Teresina, Piauí, Brasil
www.cead.ufpi.br – cead@ufpi.edu.br

mailto:cead@ufpi.edu.br
http://www.cead.ufpi.br/

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
CENTRO DE EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA

05 114140 EDCLECIA COELHO RODRIGUES ROCHA APROVADO(A)/CLASSIFICADO(A)
06 113710 LARISSA MOREIRA DA SILVA APROVADO(A)/CLASSIFICADO(A)
07 111845 LUAN JARDEL COSTA DO NASCIMENTO APROVADO(A)/CLASSIFICADO(A)
08 113377 MAIARA DO NASCIMENTO SA APROVADO(A)/CLASSIFICADO(A)
09 113257 ANDRESSA IARA SANTOS ALVES APROVADO(A)/CLASSIFICADO(A)
10 112425 ANDREYA ANDRADE DE ALMEIDA APROVADO(A)/CLASSIFICADO(A)
11 112688 EUGENIA EVANGELISTA SALUSTIANO APROVADO(A)/CLASSIFICADO(A)
12 112319 JACKSON DE LIMA GOMES APROVADO(A)/CLASSIFICADO(A)
13 113388 PAULO HENRIQUE DE SOUSA VIEIRA DE SÁ APROVADO(A)/CLASSIFICADO(A)

POLO: CASTELO DO PIAUÍ

VAGAS RESERVADAS A PESSOAS PRETAS, PARDAS E INDÍGENAS (PPI)

ORDEM INSCRIÇÃO NOME RESULTADO PRELIMINAR
01 111982 MARIA DO DESTERRO SOUSA ROCHA APROVADO(A)/CLASSIFICADO(A)
02 114081 ANTONIA VALDINEIA BARROS BARBOSA APROVADO(A)/CLASSIFICADO(A)
03 112495 EDUARDO RODRIGUES DE BARROS SAMPAIO APROVADO(A)/CLASSIFICADO(A)
04 113574 PHABLO FERREIRA DE JESUS NOLETO APROVADO(A)/CLASSIFICADO(A)
05 111941 ERICA REGINA DA SILVA MOTA APROVADO(A)/CLASSIFICADO(A)
06 112802 SARA VIEIRA DE ARAUJO APROVADO(A)/CLASSIFICADO(A)

VAGAS RESERVADAS A PESSOAS COM DEFICIÊNCIA (PCD)

ORDEM INSCRIÇÃO NOME RESULTADO PRELIMINAR
NÃO HOUVERAM APROVADOS

VAGAS RESERVADAS A SERVIDORES DA UFPI (PCI)

ORDEM INSCRIÇÃO NOME RESULTADO PRELIMINAR
NÃO HOUVERAM APROVADOS

CampusUniversitário “Ministro Petrônio Portella” – Sede Administrativa e Anexo I – Teresina, Piauí, Brasil
www.cead.ufpi.br – cead@ufpi.edu.br

mailto:cead@ufpi.edu.br
http://www.cead.ufpi.br/

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
CENTRO DE EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA

VAGAS DE AMPLA CONCORRÊNCIA (AC)

ORDEM INSCRIÇÃO NOME RESULTADO PRELIMINAR
01 112755 FELIPE XAVIER SOARES APROVADO(A)/CLASSIFICADO(A)
02 114490 FABRICIO SOARES DE SOUSA APROVADO(A)/CLASSIFICADO(A)
03 113812 MARIA TASSIANA SOARES TEIXEIRA APROVADO(A)/CLASSIFICADO(A)
04 114144 JOSE AUGUSTO SOUSA ALMEIDA APROVADO(A)/CLASSIFICADO(A)
05 112694 LUCILENE DO NASCIMENTO LOPES APROVADO(A)/CLASSIFICADO(A)
06 113700 MARIA NAENE BRITO PAZ APROVADO(A)/CLASSIFICADO(A)
07 113905 FRANCISCA PEREIRA DA COSTA APROVADO(A)/CLASSIFICADO(A)
08 113662 MARIA DO DESTERRO MARCELINO CORREIA APROVADO(A)/CLASSIFICADO(A)
09 114433 VANUSA MARIA DE JESUS SILVA APROVADO(A)/CLASSIFICADO(A)
10 113529 ALEXSSANDRA MARIA DE OLIVEIRA APROVADO(A)/CLASSIFICADO(A)
11 113543 FRANCILEIDE ALVES DA SILVA APROVADO(A)/CLASSIFICADO(A)
12 114443 FRANCISCO WALBERONE NASCIMENTO DA CRUZ APROVADO(A)/CLASSIFICADO(A)
13 111770 ANTONIETA GOMES DE OLIVEIRA FERNANDES APROVADO(A)/CLASSIFICADO(A)
14 114485 MARIA DA CRUZ GALDINO DE ABREU APROVADO(A)/CLASSIFICADO(A)
15 113526 ANA RAQUEL VIEIRA APROVADO(A)/CLASSIFICADO(A)
16 113730 FLÁVIA LARISSA DE SANTOS E ARAÚJO APROVADO(A)/CLASSIFICADO(A)
17 114465 DANNILO DIAS SOARES APROVADO(A)/CLASSIFICADO(A)
18 114411 LEONICE SOUSA OLIVEIRA APROVADO(A)/CLASSIFICADO(A)

POLO: PIRIPIRI

VAGAS RESERVADAS A PESSOAS PRETAS, PARDAS E INDÍGENAS (PPI)

ORDEM INSCRIÇÃO NOME RESULTADO PRELIMINAR
01 113476 EDILANE COSTA DA SILVA APROVADO(A)/CLASSIFICADO(A)
02 114489 LUANA PARENTES DA SILVA APROVADO(A)/CLASSIFICADO(A)
03 114056 ALINE PACHECO DE OLIVEIRA APROVADO(A)/CLASSIFICADO(A)
04 112296 IGÊNIA MORAES SILVA GOMES APROVADO(A)/CLASSIFICADO(A)
05 112158 MARIA ELANE SOARES DA CUNHA APROVADO(A)/CLASSIFICADO(A)
06 112249 MARIANA BARBOSA DOS SANTOS APROVADO(A)/CLASSIFICADO(A)

CampusUniversitário “Ministro Petrônio Portella” – Sede Administrativa e Anexo I – Teresina, Piauí, Brasil
www.cead.ufpi.br – cead@ufpi.edu.br

mailto:cead@ufpi.edu.br
http://www.cead.ufpi.br/

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
CENTRO DE EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA

07 113673 BRUNA DANIELLY BARRETO GONCALVES CARDOSO CADASTRO DE RESERVA
08 113463 HATILSON SANTOS DO NASCIMENTO CADASTRO DE RESERVA

VAGAS RESERVADAS A PESSOAS COM DEFICIÊNCIA (PCD)

ORDEM INSCRIÇÃO NOME RESULTADO PRELIMINAR
01 113224 MARYANNA VIEIRA BRITO APROVADO(A)/CLASSIFICADO(A)
02 114498 LORENA MACHADO DE LIMA APROVADO(A)/CLASSIFICADO(A)
03 112421 MARIA JOCELÂNIA DA SILVA CHAVES APROVADO(A)/CLASSIFICADO(A)

VAGAS RESERVADAS A SERVIDORES DA UFPI (PCI)

ORDEM INSCRIÇÃO NOME RESULTADO PRELIMINAR
NÃO HOUVERAM APROVADOS

VAGAS DE AMPLA CONCORRÊNCIA (AC)

ORDEM INSCRIÇÃO NOME RESULTADO PRELIMINAR CRITÉRIO DE DESEMPATE
01 113039 LUCELINA VIEIRA COSTA APROVADO(A)/CLASSIFICADO(A)
02 113627 MARIA EDUVIRGENS BRITO RODRIGUES APROVADO(A)/CLASSIFICADO(A)
03 112886 RAQUEL MARIA DE JESUS SOUZA CUNHA APROVADO(A)/CLASSIFICADO(A)
04 113112 JUCYELLE DA SILVA SOUSA APROVADO(A)/CLASSIFICADO(A)
05 114001 NAÍSA CRISTINA FERNANDES CHAVES APROVADO(A)/CLASSIFICADO(A)
06 112706 FRANCIQUEILA DE SOUSA COSTA APROVADO(A)/CLASSIFICADO(A)
07 112202 DANIELLE CRISTINE LIMA APROVADO(A)/CLASSIFICADO(A)
08 113183 VERA LUCIA RODRIGUES DE AZEVEDO BARBOSA APROVADO(A)/CLASSIFICADO(A)
09 114327 MARA JANE DE OLIVEIRA REIS APROVADO(A)/CLASSIFICADO(A)
10 113277 MARIA DE JESUS CRUZ APROVADO(A)/CLASSIFICADO(A) 26/10/1976
11 111989 MARIANA ROSA DE CASTRO APROVADO(A)/CLASSIFICADO(A) 14/04/1978
12 114504 ANA PAULA SOARES DO NASCIMENTO APROVADO(A)/CLASSIFICADO(A) 19/04/1981
13 113714 ADERGLEYSON SILVA DE SOUZA APROVADO(A)/CLASSIFICADO(A) 12/01/1982
14 113450 MARIA DA CONCEIÇÃO GOMES DE SOUZA APROVADO(A)/CLASSIFICADO(A) 18/01/1983

CampusUniversitário “Ministro Petrônio Portella” – Sede Administrativa e Anexo I – Teresina, Piauí, Brasil
www.cead.ufpi.br – cead@ufpi.edu.br

mailto:cead@ufpi.edu.br
http://www.cead.ufpi.br/

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
CENTRO DE EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA

15 112436 LUCILENE DE ARAÚJO SILVA APROVADO(A)/CLASSIFICADO(A) 27/08/1983
16 111641 SIMONE GUIMARÃES DE ARAUJO APROVADO(A)/CLASSIFICADO(A) 02/03/1990
17 112922 JORGELANE DOS SANTOS SILVA APROVADO(A)/CLASSIFICADO(A) 03/05/1991
18 112366 EDMARA CORREIA BRITO APROVADO(A)/CLASSIFICADO(A) 24/09/1993
19 111768 FLAVISVAN VASCONCELOS SANTIAGO APROVADO(A)/CLASSIFICADO(A) 06/03/1994
20 113094 WESLLEY DE SENA CASTRO APROVADO(A)/CLASSIFICADO(A) 06/06/1994
21 114236 LIANARA FONTENELE DE CASTRO APROVADO(A)/CLASSIFICADO(A) 20/05/1996
22 114471 ANTONIA GRASYELA RESENDE FONSECA CADASTRO DE RESERVA 24/06/1996
23 111731 JÚLIO CÉSAR ALBUQUERQUE DA ROCHA CADASTRO DE RESERVA 30/09/1996
24 112256 GLEICIANE DE SOUZA SANTOS CADASTRO DE RESERVA 12/12/1996
25 114432 WELLY MARQUES HOLANDA DE SALES CADASTRO DE RESERVA 03/07/1974
26 113018 NATALIA ALVES DE ARAUJO CADASTRO DE RESERVA 25/12/1991
27 112322 ROSIMARY DE OLIVEIRA LOPES CADASTRO DE RESERVA 07/07/1996
28 113617 JULIANA NÓBREGA DOS REIS CADASTRO DE RESERVA 29/01/1988
29 112053 REGINALDO FURTADO DOS SANTOS CADASTRO DE RESERVA 11/04/1997
30 111493 RUALYSON STEVENSON SOUZA SILVA CADASTRO DE RESERVA 30/03/1998
31 113237 FLÁVIA MARIA GOMES ALVES CADASTRO DE RESERVA 15/01/2001
32 112226 ADONILDO GOMES MARTINS CADASTRO DE RESERVA 10/01/1989
33 112207 SHAYENNE DA SILVA ALVES CADASTRO DE RESERVA 05/01/1997
34 114220 MARIA DA CONSOLAÇÃO DA SILVA CORRÊA CADASTRO DE RESERVA 19/01/1998
35 114185 ANDREIA PEREIRA DE OLIVEIRA CADASTRO DE RESERVA 02/01/1996
36 114160 MARIA GABRIELA ISAIAS OLIVEIRA CADASTRO DE RESERVA 28/11/2000
37 113080 AIRON SOARES PONTES CADASTRO DE RESERVA 07/06/1997
38 112609 FRANCISCO VALDENILSON DA SILVA VIEIRA CADASTRO DE RESERVA 27/11/1998
39 113398 THAÍS DA COSTA SANTOS CADASTRO DE RESERVA 01/05/1992
40 113789 ERICA RENATA DOS SANTOS SILVA CADASTRO DE RESERVA 12/08/1996
41 111714 TATIANA PEREIRA DE OLIVEIRA FARIAS CADASTRO DE RESERVA 25/09/1978
42 111645 HELENA DE SOUSA ARAUJO DIAS CADASTRO DE RESERVA 08/09/1979
43 113003 ANTONIA MARIA ALMEIDA DOS SANTOS ARAGAO CADASTRO DE RESERVA 03/10/1981
44 112129 FRANCISCA MARIA DA SILVA SOUSA CADASTRO DE RESERVA 25/06/1982
45 112662 JUCIÊ GOMES DA SILVA CADASTRO DE RESERVA 26/04/1983
46 114431 FRANCISCA MARIA SOUSA MELO CADASTRO DE RESERVA 27/02/1985
47 111780 ALINE DE SOUSA OLIVEIRA CADASTRO DE RESERVA 04/11/1990
48 113320 HOSANA MIQUELINA MARQUES PINHEIRO CADASTRO DE RESERVA 24/04/1995

CampusUniversitário “Ministro Petrônio Portella” – Sede Administrativa e Anexo I – Teresina, Piauí, Brasil
www.cead.ufpi.br – cead@ufpi.edu.br

mailto:cead@ufpi.edu.br
http://www.cead.ufpi.br/

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
CENTRO DE EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA

49 111604 THALITA BARBOSA DE LIMA CADASTRO DE RESERVA 24/07/1998
50 111674 SAMUEL VICTOR LIMA SANTOS CADASTRO DE RESERVA 29/09/2000
51 112805 ROBERIVANDO PEREIRA BORGES CADASTRO DE RESERVA 19/11/2000
52 114434 MARIA CLARA SANTOS ALVES CADASTRO DE RESERVA 11/12/2000
53 112692 MARIA DA CONCEIÇÃO ALVES DE FREITAS CADASTRO DE RESERVA 16/03/1976
54 114440 MILENE MARIA TEIXEIRA DA SILVA CADASTRO DE RESERVA 17/07/1979
55 112864 MARIA ELIZANGELA SOUSA FERREIRA CADASTRO DE RESERVA 07/05/1983
56 111568 SABRINA KELY MAGALHAES DE ARAÚJO CADASTRO DE RESERVA 04/09/1984
57 114395 IRACILDA MONTELES DE OLIVEIRA TORRES CADASTRO DE RESERVA 17/02/1985
58 111766 KASSIO CARNEIRO NUNES CADASTRO DE RESERVA 20/08/1989
59 114438 MARIA DOS REMÉDIOS NASCIMENTO COSTA CADASTRO DE RESERVA 27/11/1989
60 111535 MÔNICA SANTOS COSTA CADASTRO DE RESERVA 24/02/1996

CampusUniversitário “Ministro Petrônio Portella” – Sede Administrativa e Anexo I – Teresina, Piauí, Brasil
www.cead.ufpi.br – cead@ufpi.edu.br

mailto:cead@ufpi.edu.br
http://www.cead.ufpi.br/

	CENTRO DE EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA
	CENTRO DE EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA

		2025-08-02T19:17:54-0300